

Brorell & Partners AB

559414-2019

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Brorell, Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom utlandsstudier, rekrytering och administration. Erbjuder hjälp att studera utomlands genom studierådgivning och samarbeten med skolor. Hantering av ansökningsprocesser och rekrytering av studenter till skolor samt tillgodoser de tjänster och hjälp kunden kan tänkas behöva för att ta steget att studera utomlands.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-20 - 2023-12-31
Nettoomsättning	372 091	259 696
Resultat efter finansiella poster	-139 664	112 920
Soliditet (%)	-25	56

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad aktivitet och fler uppdrag. Resultatet för året är negativt, vilket främst beror på planerade investeringar i verksamhetens utveckling och framtida tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	89 420	114 420
Balanseras i ny räkning		89 420	-89 420	0
Årets resultat			-139 664	-139 664
Vid årets utgång	25 000	89 420	-139 664	-25 244

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	89 420
Årets resultat	-139 664
Summa	-50 244
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-50 244
Summa	-50 244

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-20 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		372 091	259 696
Övriga rörelseintäkter		143	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		372 234	259 696
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 744	-10 344
Övriga externa kostnader		-27 825	-45 289
Personalkostnader	2	-453 399	-90 711
Övriga rörelsekostnader		0	-458
Summa rörelsekostnader		-511 968	-146 802
Rörelseresultat		-139 734	112 894
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	0
Summa finansiella poster		70	26
Resultat efter finansiella poster		-139 664	112 920
Resultat före skatt		-139 664	112 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 500
Årets resultat		-139 664	89 420

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 000	105 000
Övriga fordringar		6 207	12 678
Summa kortfristiga fordringar		101 207	117 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		197	84 920
Summa kassa och bank		197	84 920
Summa omsättningstillgångar		101 404	202 598
Summa tillgångar		101 404	202 598
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 420	0
Årets resultat		-139 664	89 420
Summa fritt eget kapital		-50 244	89 420
Summa eget kapital		-25 244	114 420
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		274	262
Skatteskulder		6 131	14 062
Övriga skulder		120 243	73 854
Summa kortfristiga skulder		126 648	88 178
Summa eget kapital och skulder		101 404	202 598

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Brorell & Partners AB, 559414-2019
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mathias Brorell
Mathias Brorell
Styrelseledamot och VD
2025-06-24